
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2015 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 t.j. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 532) oraz § 12 uchwały nr III/17/14 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 22 grudnia 2014 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 23.667 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 60.090 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 83.757 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 26.383.616 zł, w tym: dochody bieżące - 20.393.548 zł, dochody majątkowe  

- 5.990.068 zł. Dochody w kwocie 253.090 zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętej w 2014 r. w BGK 

pożyczki na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna i Narojk”. 

2. Wydatki ogółem - 25.535.483 zł, w tym wydatki bieżące - 17.960.361 zł, wydatki majątkowe  

- 7.575.122 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 848.133 zł zostanie przeznaczona na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

595.043 zł, 

b) spłatę pożyczki z BGK na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna 

i Narojk” - 253.090 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 355



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 57/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015r.- dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST             w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 173 006,00 0,00 23 667,00 196 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 23 667,00 23 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 23 667,00 23 667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 355



 

bieżące razem: 17 309 564,00 0,00 23 667,00 17 333 231,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
799 668,00 0,00 0,00 799 668,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 730 068,00 0,00 0,00 5 730 068,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 242 067,00 0,00 0,00 5 242 067,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 720 317,00 0,00 0,00 2 720 317,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 359 949,00 0,00 23 667,00 26 383 616,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 041 735,00 0,00 0,00 6 041 735,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 355



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015 r.- wydatki 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
Wynagrodzenia 

 i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 100 770,00 100 770,00 100 770,00 13 300,00 87 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 770,00 100 770,00 100 770,00 13 300,00 87 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 29 163,00 29 163,00 29 163,00 0,00 29 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 493,00 28 493,00 28 493,00 0,00 28 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

 w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

 z podatku rolnego 

przed zmianą 29 163,00 29 163,00 29 163,00 0,00 29 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 493,00 28 493,00 28 493,00 0,00 28 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 355



 
 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 71 607,00 71 607,00 71 607,00 13 300,00 58 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 277,00 72 277,00 72 277,00 13 300,00 58 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 881,00 53 881,00 53 881,00 0,00 53 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 551,00 54 551,00 54 551,00 0,00 54 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 232 315,00 1 127 
647,00 1 127 647,00 24 078,00 1 103 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 668,00 104 668,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 232 315,00 1 127 
647,00 1 127 647,00 24 078,00 1 103 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 668,00 104 668,00 0,00 0,00 

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 86 668,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 668,00 41 668,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 86 668,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 668,00 41 668,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 072 556,00 1 878 
579,00 1 761 570,00 1 410 599,00 350 971,00 0,00 108 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00 

 zmniejszenie -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 490,00 5 490,00 5 490,00 3 690,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 072 556,00 1 878 
579,00 1 761 570,00 1 414 289,00 347 281,00 0,00 108 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00 

 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 649 020,00 1 649 
020,00 1 642 020,00 1 350 599,00 291 421,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 649 020,00 1 649 
020,00 1 642 020,00 1 350 599,00 291 421,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 300,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 355



 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 352,00 11 352,00 11 352,00 0,00 11 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 398,00 14 398,00 14 398,00 0,00 14 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 498,00 14 498,00 14 498,00 0,00 14 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 303 396,00 113 869,00 89 000,00 60 000,00 29 000,00 0,00 16 000,00 8 869,00 0,00 0,00 189 527,00 189 527,00 189 527,00 0,00 

 zmniejszenie -3 990,00 -3 990,00 -3 990,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 303 096,00 113 569,00 88 700,00 63 690,00 25 010,00 0,00 16 000,00 8 869,00 0,00 0,00 189 527,00 189 527,00 189 527,00 0,00 

 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 63 690,00 63 690,00 63 690,00 63 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 990,00 -3 990,00 -3 990,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 472 193,00 332 391,00 303 980,00 164 366,00 139 614,00 1 511,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 139 802,00 139 802,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 472 193,00 332 391,00 303 980,00 163 366,00 140 614,00 1 511,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 139 802,00 139 802,00 0,00 0,00 

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 469 513,00 329 711,00 301 300,00 164 366,00 136 934,00 1 511,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 139 802,00 139 802,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 469 513,00 329 711,00 301 300,00 163 366,00 137 934,00 1 511,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 139 802,00 139 802,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 23 433,00 23 433,00 23 433,00 23 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 433,00 22 433,00 22 433,00 22 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 358,00 3 358,00 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 158,00 3 158,00 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 440,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 24 205,00 24 205,00 24 205,00 0,00 24 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 205,00 25 205,00 25 205,00 0,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 355



 

 
758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 77 085,00 77 085,00 77 085,00 0,00 77 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 74 085,00 74 085,00 74 085,00 0,00 74 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 77 085,00 77 085,00 77 085,00 0,00 77 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 74 085,00 74 085,00 74 085,00 0,00 74 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 77 085,00 77 085,00 77 085,00 0,00 77 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 74 085,00 74 085,00 74 085,00 0,00 74 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 264 708,00 6 193 333,00 4 788 368,00 3 748 715,00 1 039 653,00 1 246 000,00 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 080,00 -27 080,00 -27 080,00 0,00 -27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 53 747,00 53 747,00 53 747,00 9 200,00 44 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 291 375,00 6 220 000,00 4 815 035,00 3 757 915,00 1 057 120,00 1 246 000,00 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 479 401,00 2 408 026,00 1 396 516,00 966 280,00 430 236,00 964 470,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 479 401,00 2 408 026,00 1 396 516,00 966 280,00 430 236,00 964 470,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 269 500,00 269 500,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 355



 

 
 80104 Przedszkola 

przed zmianą 223 368,00 223 368,00 211 284,00 187 080,00 24 204,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 226 368,00 226 368,00 214 284,00 187 080,00 27 204,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 564,00 15 564,00 15 564,00 0,00 15 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 564,00 18 564,00 18 564,00 0,00 18 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 491 273,00 491 273,00 491 273,00 144 930,00 346 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 930,00 -18 930,00 -18 930,00 0,00 -18 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 580,00 7 580,00 7 580,00 4 000,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 479 923,00 479 923,00 479 923,00 148 930,00 330 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 111 951,00 111 951,00 111 951,00 111 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 951,00 115 951,00 115 951,00 115 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 208 785,00 208 785,00 208 785,00 0,00 208 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 930,00 -18 930,00 -18 930,00 0,00 -18 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 189 855,00 189 855,00 189 855,00 0,00 189 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 140 712,00 140 712,00 140 712,00 119 342,00 21 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 145 912,00 145 912,00 145 912,00 124 542,00 21 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 80 137,00 80 137,00 80 137,00 80 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 337,00 85 337,00 85 337,00 85 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 340 315,00 340 315,00 225 985,00 207 985,00 18 000,00 114 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 340 315,00 340 315,00 225 985,00 207 985,00 18 000,00 114 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 355



 

 
 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 94 044,00 94 044,00 91 723,00 900,00 90 823,00 0,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 817,00 29 817,00 29 817,00 0,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 861,00 123 861,00 121 540,00 900,00 120 640,00 0,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 817,00 29 817,00 29 817,00 0,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 817,00 31 817,00 31 817,00 0,00 31 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 618 735,00 1 618 

735,00 684 535,00 538 142,00 146 393,00 0,00 885 376,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 650,00 -8 650,00 -6 928,00 -5 498,00 -1 430,00 0,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 650,00 8 650,00 8 428,00 5 758,00 2 670,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 618 735,00 1 618 735,00 686 035,00 538 402,00 147 633,00 0,00 883 876,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 178,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 178,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 390 109,00 390 109,00 387 709,00 325 360,00 62 349,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 359,00 -1 359,00 -1 359,00 -1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 181,00 2 181,00 1 959,00 1 359,00 600,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 390 931,00 390 931,00 388 309,00 325 360,00 62 949,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 622,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 249 992,00 249 992,00 249 992,00 249 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 251 351,00 251 351,00 251 351,00 251 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 19 780,00 19 780,00 19 780,00 19 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 359,00 -1 359,00 -1 359,00 -1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 421,00 18 421,00 18 421,00 18 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 35 787,00 35 787,00 35 549,00 34 155,00 1 394,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 -770,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 399,00 4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 156,00 39 156,00 38 918,00 37 784,00 1 134,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 355



 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 26 383,00 26 383,00 26 383,00 26 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 399,00 4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 782,00 30 782,00 30 782,00 30 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 157,00 2 157,00 2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 487 703,00 487 703,00 170 591,00 133 535,00 37 056,00 0,00 305 112,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 439,00 -5 439,00 -4 539,00 -3 369,00 -1 170,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 484 334,00 484 334,00 168 122,00 130 166,00 37 956,00 0,00 304 212,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 303 800,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 103 630,00 103 630,00 103 630,00 103 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 369,00 -3 369,00 -3 369,00 -3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 261,00 100 261,00 100 261,00 100 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 315,00 24 315,00 24 315,00 0,00 24 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 

przed zmianą 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 355



 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 227 569,00 1 227 

569,00 935 843,00 96 445,00 839 398,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 227 569,00 1 227 

569,00 935 843,00 85 245,00 850 598,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 112 942,00 112 942,00 112 942,00 33 292,00 79 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 112 942,00 112 942,00 112 942,00 22 092,00 90 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 992 264,00 757 907,00 187 874,00 9 750,00 178 124,00 570 

033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 357,00 234 357,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 992 264,00 757 907,00 187 874,00 9 750,00 178 124,00 570 

033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 357,00 234 357,00 0,00 0,00 

 
 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 698,00 9 698,00 9 698,00 0,00 9 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 355



 

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 500,00 21 500,00 19 500,00 5 500,00 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 437,00 5 437,00 5 437,00 0,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 563,00 3 563,00 3 563,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 089 229,00 15 083 959,00 10 745 050,00 6 114 634,00 4 630 416,00 1 817 544,00 1 380 763,00 810 602,00 0,00 330 000,00 7 005 270,00 7 005 270,00 5 803 472,00 0,00 

 zmniejszenie -59 155,00 -59 155,00 -57 433,00 -17 898,00 -39 535,00 0,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 82 822,00 82 822,00 82 600,00 18 848,00 63 752,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 22 112 896,00 15 107 626,00 10 770 217,00 6 115 584,00 4 654 633,00 1 817 544,00 1 379 263,00 810 602,00 0,00 330 000,00 7 005 270,00 7 005 270,00 5 803 472,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 720 925,00 1 720 925,00 89 639,00 73 071,00 16 568,00 0,00 1 631 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 935,00 935,00 935,00 825,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 720 925,00 1 720 925,00 90 574,00 73 896,00 16 678,00 0,00 1 630 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 707 501,00 1 707 501,00 77 624,00 73 071,00 4 553,00 0,00 1 629 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 935,00 935,00 935,00 825,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 707 501,00 1 707 501,00 78 559,00 73 896,00 4 663,00 0,00 1 628 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 629 877,00 1 629 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 628 942,00 1 628 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 355



 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 31 936,00 31 936,00 31 936,00 31 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 736,00 32 736,00 32 736,00 32 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 865,00 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 863,00 1 863,00 1 863,00 0,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 720 317,00 2 720 317,00 1 053 800,00 145 767,00 908 033,00 7 411,00 1 659 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 935,00 935,00 935,00 825,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 720 317,00 2 720 317,00 1 054 735,00 146 592,00 908 143,00 7 411,00 1 658 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 355



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 57/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

  Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

do § 1 - dochody 

Na podstawie umowy nr FK.3146.18/21/2015 z dnia 23.11.2015r. zwiększono dochody z Funduszu Pracy  

w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia pracowników 

młodocianych (Urząd Miejski -środki Funduszu Pracy). 

do § 2 - wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01030 (Izby Rolnicze) zmniejszono wydatki na 2% 

procentową składkę od podatku rolnego a zwiększono w rozdziale 01095 na usługę wyłapywania bezpańskich 

psów i utylizacje padłych zwierząt (środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 (gospodarka nieruchomościami) zmniejszono 

wydatki na ekspertyzy i opinie a zwiększono na zakup znaków sądowych (środki własne). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na różne 

opłaty i składki a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia (środki własne). 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 (obsługa podatków) zmniejszono wydatki  

na opłaty i składki a zwiększono w rozdziale 75075 na zakup materiałów i usług promujących gminę 

Drohiczyn oraz w rozdziale 75095 na inkaso od podatków i opłaty skarbowej (środki własne). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75412 (OSP) zmniejszono wydatki na składki ZUS  

i Fundusz Pracy a zwiększono wydatki  na wynagrodzenia bezosobowe i ubezpieczenia mienia  

(środki własne). 

6. Zmniejszono rezerwę ogólną i zwiększono wydatki w rozdziale 80104 na opłatę za pobyt dziecka  

w przedszkolu z terenu gminy Drohiczyn w innej gminie (Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne). 

7. Na podstawie zarządzenia nr 16/2015 z dnia 30.11.2015 r. Dyrektora Zespołu Szkół w Drohiczynie 

dokonano następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na usługi telefoniczne i usługi remontowe a zwiększono na zakup 

energii, zakupy materiałów i wyposażenia, usługi zdrowotne i usługi pozostałe, 

b) w rozdziale 80150 zmniejszono wydatki na zakupy a zwiększono na podróże służbowe. 

8. Zwiększono wydatki w rozdziale 80104 na opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu z terenu gminy 

Drohiczyn w innej gminie z rezerwy ogólnej (Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne). 

9. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie zmniejszono wydatki (środki własne) w rozdziale 80113  

na usługi pozostałe (zakup biletów) i przeznaczono: 

a) w rozdziale 80113 na wynagrodzenia osobowe - 4.000 zł, na usługi remontowe - 3.580 zł (Biuro Obsługi 

Szkół), 

b) w rozdziale 80114 na wynagrodzenia osobowe - 5.200 zł (Biuro Obsługi Szkół), 

c) w rozdziale 80195 na wykonanie wniosku dotyczącego projektu na zajęcia pozalekcyjne (Urząd Miejski  

w Drohiczynie – 6150 zł). 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 80195 zwiększono wydatki na dofinansowanie 

pracodawcom kosztów kształcenia pracowników młodocianych - 23.667 zł (Urząd Miejski - środki Funduszu 

Pracy). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 355



11. W MGOPS w Drohiczynie w rozdziale 85215 zmniejszono wydatki na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych i przeznaczono w rozdziale 85219 na wypłatę ekwiwalentu za odzież i  na usługi pozostałe  

(środki własne). 

12. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków z dotacji na zadania własne w rozdziale 

85219 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne  a zwiększono na wynagrodzenia osobowe  

(środki własne). 

13. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85212 (środki dotacji na zadania zlecone) zmniejszono 

wydatki na świadczenia rodzinne a zwiększono na wydatki na obsługę świadczeń (wynagrodzenia osobowe, 

fundusz pracy i zakup materiałów). 

14. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych w  rozdziale 85228 zmniejszono wydatki  

na dodatkowe wynagrodzenie roczne, na składki na fundusz pracy i na szkolenia oraz w rozdziale 85295  

na wynagrodzenia osobowe (z dożywiania) a przeznaczono w rozdziale 85228 na wynagrodzenia osobowe. 

15. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie zarządzenia nr 22/2015 Kierownika MGOPS w Drohiczynie  

z dnia 30.11.2015 r. w ramach środków własnych gminy w rozdziale 85295: 

a) zmniejszono wydatki na:   

- zasiłki - 900 zł, 

- zakup energii (świetlica socjoterapeutyczna) – 130 zł, 

- opłaty administracyjne (świetlica socjoterapeutyczna) - 40 zł, 

- na różne opłaty i składki (895 zł - świetlica socjoterapeutyczna i 35 zł - dożywianie), 

- usługi pozostałe – 140 zł, 

- podatek od nieruchomości – 70 zł; 

b) zwiększono wydatki: 

- usługi pozostałe – 195 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia (700 zł - świetlica socjoterapeutyczna i 1315 zł - dożywianie) zakupy 

usług pozostałych (1.000 zł świetlica socjoterapeutyczna) i świadczeń społecznych (dożywianie - 1.300 zł) 

i zwiększono w rozdziale 85295 na zakupy materiałów i wyposażenia - 1.300 zł (dożywianie)  

oraz na zakupy materiałów i wyposażenia (1.000 zł - świetlica socjoterapeutyczna). 

16. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90003 (oczyszczanie) zmniejszono wydatki  

na wynagrodzenia osobowe a zwiększono wydatki na usługi pozostałe (środki własne). 

17. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92195 (w ramach funduszu sołeckiego) zmniejszono 

wydatki na usługi a zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia ( środki własne). 

18. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92605 (sport w gminie) zmniejszono wydatki  

na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększono wydatki na usługi pozostałe ( środki własne). 

19. W zarządzeniu nr 43/2015 Burmistrza Drohiczyna z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2015 r. w załączniku nr 3 „Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2015 r.”  

do § 2 - wydatki , zmienia się następujące zapisy: 

ust. 5b) 

było „(Zespół Szkół w Drohiczynie - środki własne).” 

jest  „(Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne).” 

ust. 6 

było „(Zespół Szkół w Drohiczynie - dotacja na zadania własne).” 

jest  „(Urząd Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania własne).” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 355


		2016-01-21T13:21:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




